crear las condiciones propicias para un mejor desenvolvimiento operativo - 

administrativo de la Compañía. 

En general, creo que hemos ejecutado adecuadamente las disposiciones de la 

Junta General de Accionistas. 

Los resultados al final del ejercicio, sin embargo, reflejan una pérdida neta 
de US$ 132.180,16 (Ciento treinta y dos mil ciento ochenta 16/100 Dólares), en 
el presente año. 

Los estados financieros que adjunto reflejan la real situación de nuestra 
empresa, ya que han sido registradas todas las operaciones generadas en el 

ejercicio económico de 2004. En todo caso, están a su disposición para que